
Instalare centrala telefonica si retea locala de telefonie

I.D.: 46518847

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	45314100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.704,05 RON - 3.704,05 RON

Descriere: Nr. Crt Articol Um Cant. PrețUnitar Valoare 1 Cablu UTP m 175 1,5 262,5 2 Cablu FTP cu șufă, de exterior m 220 2,8 616 3 Canalet PVC 25x16 m 100 1,4 140 4 Tub PVC Fi16 m 50 0,6 30 5 Cablu telefonic de interior (patch) m 50 0,8 40 6 Conectori RJ11 Buc 20 0,6 12 7 Reglete telefonice Buc 2 7 14 8 Cutie reglete Buc 1 30 30 1144,5 9 Manopera Instalare circuite Om*h 64 40 2560 T O T A L 3704,5
